Протокол №15
Рассмотрение ценовых предложений

по закупу товара
для проведения научных исследований, осуществляемых из средств программно-целевого финансирования

г.Усть-Каменогорск, «26» августа 2022 года 15-00 час.
ул. Протозанова, 69, каб. 301

Конкурсная комиссия в составе:
Председатель: Денисова Наталья Федоровна -  проректор по НИДиЦ.
Заместитель председателя: Джее Алексей Владимирович -  И.о. центра научно-производственному

сотрудничеству с предприятиями и внедрению ОКР.

Члены комиссии:
- Всяких Наталья Викторовна -  главный бухгалтер;
- Хакимова Алена Рашидовна -  юрисконсульт отдел по подбору персонала;
- Токтарбаева Fayxap Манатовна -  главный специалист офиса контрактных исследований;
- Саденова Маржан Ануарбековна -  руководитель темы программно-целевого финансирования по теме ПЦФ
BR10865102 «Разработка научно-метаболических подходов внедрения технологий дистанционного
зондирования земли (ДЗЗ) для усовершенствования управления сельским хозяйством»;
- Куленова Наталья Анатольевна -  ГНС темы программно-целевого финансирования по теме ПЦФ
BR10865102 «Разработка научно-метаболических подходов внедрения технологий дистанционного
зондирования земли (ДЗЗ) для усовершенствования управления сельским хозяйством»;
-  Шушкевич Людмила Владимировна -  инженер темы программно-целевого финансирования по теме ПЦФ
BR10865102 «Разработка научно-метаболических подходов внедрения технологий дистанционного
зондирования земли (ДЗЗ) для усовершенствования управления сельским хозяйством»;
- Толбаев Алмас Нурланович -  специалист ВУК офиса коммерциализации технологий;
Секретарь комиссии: Клеманов Е.М. -  инженер ВУК офиса коммерциализации технологий.

1. Заявки для участия в конкурсе по закупкам товаров предоставили следующие потенциальные
поставщики до истечения окончательного срока, указанного в объявлении (25.08.2022 г. до 18-00 час.):
- По лоту №1 - «Беспилотный летательный аппарат» -  заявки для участия в конкурсе по закупкам
товаров, не поступило.

2. В присутствии комиссии 26.08.2022 года в 15-00 час. по адресу: г. Усть-Каменогорск, ул.
Протозанова, 69, каб. 301 произведено рассмотрение заявок для участия в конкурсе по закупкам товаров,
согласно Приложению 1 к объявлению о проведении конкурса по закупкам товаров от 23.08.2022 г.

Комиссия решила:
- По результатам голосования по лоту №1 закуп товара по конкурсу считать не состоявшимся и

выставить повторное объявление.
Итоги голосования: «За» -  8голосов (Денисова Н.Ф., Джее А.В., Всяких Н.В., Куленова Н.В.,

Токтарбаева Г.М., Хакимова А.Р., Шушкевич Л.В., Саденова М.А.), «Против» -  0 голос, «Воздержались» -
0 голос);

Комиссия постановила:
- по лоту №1 закуп товара по конкурсу считать не состоявшимся и выставить повторное объявление

до 02.09.2022г

Председатель

Заместитель

Члены комиссии:

Н. Всяких

А. Хакимова

Г. Токтарбаева

Н. Куленова

М. Саденова

А. Толбаев

JI. Шушкевич
-

Секретарь комиссии Е. Клеманов